

49	<b>MASSA ACRÍLICA</b> , À BASE DE ÁGUA, RENDIMENTO MÍNIMO DE 50 M² POR DEMÃO. DEVE ATENDER AOS REQUISITOS DE DESEMPENHO DA NBR 11702/2010. LATA DE 25KG. REF.: SUVINIL, CORAL, SHERWIN WILLIAMS OU EQUIVALENTE TÉCNICO.	LATA	10	Qualyvinil	R\$ 157,80	R\$ 1.578,00
50	<b>MASSA CORRIDA PVA</b> , À BASE DE ÁGUA, RENDIMENTO MÍNIMO DE 50 M² POR DEMÃO. DEVE ATENDER AOS REQUISITOS DE DESEMPENHO DA NBR 11702/2010. LATA DE 25KG. REF.: SUVINIL, CORAL, SHERWIN WILLIAMS OU EQUIVALENTE TÉCNICO	Un.	20	Qualyvinil	R\$ 92,14	R\$ 1.842,80
51	<b>VERNIZ COPAL</b> , GALÃO DE 3,6 L.	GL	50	Qualyvinil	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
52	<b>ZARCÃO</b> , FUNDO ANTICORROSIVO PARA METAIS, (GALÃO COM 3,6 LITROS)	GL	50	Qualyvinil	R\$ 77,55	R\$ 3.877,50
53	<b>CAL BRANCO</b> PARA PINTURA, FINO, SACO CONTENDO 8 KG	UN	20	Hidrapor	R\$ 18,55	R\$ 371,00
54	<b>PINCEL TRINCHA</b> PARA PINTURA, CERDA MISTA, TAM. 1"	UN	20	Compel	R\$ 6,17	R\$ 123,40
55	<b>PINCEL TRINCHA</b> PARA PINTURA, CERDA MISTA, TAM. 2"	UN	20	Compel	R\$ 7,47	R\$ 149,40
56	<b>PINCEL TRINCHA</b> PARA PINTURA, CERDA MISTA, TAM. 4"	UN	20	Compel	R\$ 14,96	R\$ 299,20
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 7</b>						<b>R\$ 598.000,00</b>

EMPRESA VENCEDORA		TERWAL MÁQUINAS LTDA				
CNPJ		15.103.070/0001-42				
VALOR TOTAL LOTE 08		R\$ 42.899,98 (Quarenta e dois mil, oitocentos e oitenta e nove reais e noventa e oito centavos)				
Item	DESCRIÇÃO	Unidade	QTD.	MARCA	Preço Unitário Máximo R\$	Preço Global Máximo R\$
1	<b>BOMBA CENTRÍFUGA</b> MULTICELULAR HORIZONTAL EQUIPADA COM MOTOR SÍNCRONO COM CONTROLE VARIÁVEL CONTÍNUO DA VELOCIDADE VAZÃO 12M³/H, 39,01MCA, PRESSÃO MÁXIMA DE FUNCIONAMENTO 10 BAR, TIPO DE CONEXÃO: ROSCAGEM RP (ISO 7/1), DIMENSÃO DA CONEXÃO DE ENTRADA E SAÍDA: 1 1/2 INCH, ASPIRAÇÃO AXIAL E BOCAL DE SAÍDA RADIAL, VOLTAGEM NOMINAL: 3 X 380V, POTÊNCIA NOMINAL: 3CV, CLASSE DE PROTEÇÃO: IP55,CLASSE DE ISOLAMENTO: F, (REFERÊNCIA CME 10-2 A-R-A-E-AQGE S-A-D-N, CÓDIGO: 98396235, GRUNDFOS OU SIMILAR). CASO DISPONIBILIZADO UMA BOMBA SIMILAR A MESMA DEVE POSSIBILITAR SER INTEGRADA NUMA CONCEPÇÃO COMPACTA E PERMITIR A INTEGRAÇÃO COM A BOMBA EXISTENTE (CME 10-2 A-R-A-E-AQGE S-A-D-N, CÓDIGO: 98396235, GRUNDFOS).	Un.	3	GRUNDFOS	14.296,66	42.899,98
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 8</b>						<b>R\$ 42.899,98</b>
<b>VALOR TOTAL DOS LOTES</b>						<b>R\$ 640.899,98</b>

Critério de julgamento: Menor Preço. Data da homologação: 02 de dezembro de 2021.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – Pregão Eletrônico nº 061/2021 – TJ-ADM - 2021/32025 – Objeto: Contratação para prestação dos serviços especializados de blindagem III-A total habitáculo, inclusive com proteção dos pneus, dotado de dispositivo sonoro, intercomunicador e película solar, de 02 (dois) veículos TOYOTA COROLLA de propriedade do Poder Judiciário do Estado da Bahia, ano 2018, modelo 2019, cor preta.

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA para o presente certame o seguinte resultado:

EMPRESA VENCEDORA		GLOBAL TECH BLINDAGENS LTDA			
CNPJ		28.616.471/0001-48			
LOTE UNICO					
Item	OBJETO	Unid.	Qtde	Preço Unitário	Preço Global
1	Prestação dos serviços especializados de blindagem III-A total no habitáculo, inclusive com proteção dos pneus, dotado de dispositivo sonoro, intercomunicador e película solar, de 2 (dois) veículos TOYOTA COROLLA de propriedade do Poder Judiciário do Estado da Bahia, ano 2018, modelo 2019, cor preta envolvendo todos os custos necessários à regularização dos referidos veículos para utilização diária e imediata, após a conclusão dos serviços, bem como despesas com o laudo do Inmetro, custos com a inclusão de "veículo blindado" no documento de cada um dos veículos.	un.	02	R\$63.945,00	R\$127.890,00
<b>VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO R\$ 127.890,00 (cento e vinte e sete mil, oitocentos e noventa reais)</b>					

Critério de julgamento: Menor Preço. Data da homologação: 02 de dezembro de 2021.

Salvador, 03 de dezembro de 2021.

Antônio Henrique Sampaio Garcia

Chefe do Núcleo de Licitação